PAGE
2

	BỘ TƯ PHÁP

 VỤ PL HÌN SỰ - HÀNH CHÍNH

Số: 267  /QĐ- PLHSHC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập   -   Tự do  - Hạnh phúc

               Hà Nội, ngày  15   tháng  4  năm 2013

                                          QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban sơ tuyển công chức  Vụ Pháp luật Hình sự - Hành chính
 VỤ TRƯỞNG PHÁP LUẬT HÌNH SỰ - HÀNH CHÍNH
Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ - CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ  Quyết định số 874/QĐ-BTP ngày 28 tháng 4 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Vụ Pháp luật hình sự - hành chính;
Căn cứ Thông báo số 1846/TB-HĐTD ngày 08/3/2013 của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2011;

Xét đề nghị của Lãnh đạo Vụ Pháp luật Hình sự - Hành chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban sơ tuyển công chức  Vụ Pháp luật Hình sự - Hành chính  gồm các ông (bà) có tên sau đây:
1. Bà Nguyễn Thị Kim Thoa,  Vụ trưởng Vụ PLHSHC - Trưởng ban;

2. Ông Nguyễn Văn Hoàn - Phó Vụ trưởng Vụ PLHSHC - Phó Trưởng ban;

3. Ông Lê Thanh Bình- Phó  Vụ trưởng Vụ PLHSHC -  Thành viên;

4. Bà  Nguyễn Thị Hạnh - Phó  Vụ trưởng Vụ PLHSHC -  Thành viên;

5. Bà  Lê Thúy Nghĩa – Đại điện Công đoàn, Phó trưởng phòng Tổng hợp – Hành chính Vụ PLHSHC - Thành viên.
Điều 2. Ban sơ tuyển có nhiệm vụ tổ chức sơ tuyển đối với các thí sinh đăng ký thi tuyển công chức vào Vụ Pháp luật Hình sự Hành chính theo đúng quy định của pháp luật và hướng dẫn của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2011.
Ban sơ tuyển chỉ hoạt động trong thời gian tổ chức sơ tuyển (ngày 15/4/2013)và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TT Hoàng Thế Liên (để b/c);
- Vụ Tổ chức, cán bộ (để biết);
- Cục CNTT (đưa lên cổng TTĐTBTP);

- Lưu: VT Vụ PLHSHC.

	     VỤ TRƯỞNG
            (Đã ký)
    Nguyễn Thị Kim Thoa

1